1/12
Informations concernant les pièces de rechange livrables:
Distributeurs 4/3, 4/2 et 3/2
à commande mécanique,
manuelle et fluidique
Type WM., WN, WP et WHD
Dimension nominale 10

Contenu Page
Caractéristiques spécifiques 1
Codification 2
Symbole	pour	tiroirs	 3
Types	de	commande	 4, 5
Fonctionnement, coupe 6
Caractéristiques techniques 7, 8
Courbes caractéristiques  9
Seuils de puissance 9
Encombrement 10 à 12
H5554
Inhalt
Table des matières 1
Caractéristiques spécifiques 1
Codification 2
Symboles	pour	tiroirs	 3
Types	de	commande:	commande fluidique 4
Types	de	commande:	commande mécanique et manuelle 5
Fonctionnement, coupe 6
Caractéristiques techniques (en cas d'utilisation en dehors des
valeurs indiquées, veuillez nous consulter!) 7
Caractéristiques techniques (en cas d'utilisation en dehors des
valeurs indiquées, veuillez nous consulter!) 8
Courbes caractéristiques (mesurées avec HLP46, ϑHuile ( 	=	190
SUS) = 40 °C ± 5 °C [104 °F ± 9 °F]) 9
Seuils de puissance (mesurées avec HLP46, ϑHuile ( 	=	190	SUS) =
40 °C ± 5 °C [104 °F ± 9 °F]) 9
Encombrement (cotes en mm [inch]) 10
Encombrement (cotes en mm [inch]) 11
Encombrement (cotes en mm [inch]) 12
2/12 Bosch Rexroth AG    Hydraulics WM., WN, WP, WHD    RF 22331/11.07
Codification
3 orifices principaux = 3
4 orifices principaux = 4
- à commande mécanique et manuelle:
Poussoir à galets  = WMR 1)
Poussoir à galets  = WMU 1)
Manette	 	= WMM
Bouton	tournant	 		= WMD
Bouton	tournant,	verrouillable			= WMDA 2)
– Commande fluidique:
pneumatique = WN
(Pression de commande 1,5 à 6 bars
[21.8 jusqu'à 87 psi])
pneumatique = WP
(Pression de commande 4,5 à 12 bars
[65.3 jusqu'à 174 psi])
hydraulique	 = WHD
Dimension nominale 10 = 10
Symbole,	p.ex.	C,	E,	EA,	EB	voir	page	3
Série	30	à	39	 = 3X
(30	à	39:	cotes	de	montage	et	de	raccordement	inchan-
gées)
avec rappel à ressort = sans désign.
sans rappel de ressort = O
avec cran = F
sans rappel à ressort, à cran = OF
Positions de
commutation Type
2 3 W
M
R
W
M
U
W
M
M
W
M
D
W
M
DA
W
N
W
P
W
HD
sans
désign.
• • • • • • • •
O • • • •
F • • • • •